uit quidē qz mortē euasit: sed tristis ad modicū factus ē. **Quia** quāuis salubrem penam euaserit: tamē p̄tulit verecundiā suā. **Qui** reuersus ad sportā caute ac sollicitē attendit: sed eā iam: sicut vir dei predixerat: serpens tenebat. **Hic** itaq; cū virtute abstinentie: contēptu rerū transeuntū: p̄phetie spiritu: orationis intētionē esset in cōparabiliter p̄ditus: vnū erat qd̄ i eo reprehēnsibile esse videbāt: qz nōnunquā tanta ei leticia inerat: vt illis tot virtutib⁹ nisi sciret esse plenus: omnimodo nō crederetur.

Petrus.

Quid nā queso te: quid nā hoc esse dicimus. **Spōte** sibi leticie frena laxabat. an tot virtutibus polens: aliquādo ad presens gaudiū letiam renitēs eius anim⁹ trahēbat.

Gregorius.

Magna est petre omnipotētis dei dupēsatio: et plerūq; contingit vt quibus maiora bona prestat: quedam minora nō tribuat: vt semp̄ eoz animus habeat. vnde se reprehēdat: quatenus dū appetit p̄fecti esse et nō possant et laborāt in hoc qd̄ nō acceperūt: nec tamē elaborādo preualēt: vt in his que accepta habēt: se minime extollāt sed discāt qz ex semetipsis maiora bona nō habēt: qui i se metipsis vincere parua vicia: atq; extrema nō possunt. **Hinc** est enī qz p̄ducto do minus ad terrā p̄missionis populo cunctos fortes atq; prepotentes aduersarios eius extinguit: philisteos atq; cananeos reseruauit vt sicut scriptum est: in eis experiretur israel: quia nōnunq; vt dictus ē eis etiā quibus magna dona tribuit: parua quedā reprehēnsibilia relinquit vt semper habeant: contra qd̄ bellum gerant et deuictis magnis hostibus mentē non erigant. quādo eos adhuc aduersarij etiam minimis fatigāt. **Sit** itaq; vt miro modo vna eademq; mens et virtute polleat et ex infirmitate lāguescat: quaten⁹ et ex parte cōstructa sit et ex pte se p̄cipiat esse destrua

etiam vt per bonū qđ querit ⁊ habere non valet: illud seruet humiliter: qđ habet. Sed quid mirū qđ hoc de homine dicim⁹ quādo illa superna regio in ciuib⁹ suis ex pte dāna pertulit ⁊ ex pte fortiter stetit vt electi angelorū spūs: dum alios per superbā cecidisse conspicerent: ipsi tāto robustius: quāto humiliter starent: Illi ergo regionē suā etiā detrimēta profecerūt: quia ad eternitatis statum ex parte sue de structionis est solidius instructa. Sic ergo ⁊ in vnaquaq; agitur vt humilitatis custodia aliquādo ad lucra maxīma ex minīmo damno seruetur.

Petrus.

Lacet qđ dicis.

De Eutyccio et florentio seruis dei.

Cap. XV.

Gregorius.

Aeq; hoc sileam qđ ex regione eadem venerabilis viri Sancti presbyteri narratione cognoui. de cuius verbis ipse non dubitas quia eius vitā sīdemq; minime ignoras.